РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево № М от «19» сентября 2020 года

Об избрании главы муниципального образования
«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля

2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

статьями 41, 42 Устава муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

1. Избрать Главой муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан Шайдуллина

Марселя Зуфаровича, депутата Совета города Азнакаево от одномандатного

избирательного округа №15.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

Председательствующий на за
Совета г.Азнакаево, депутат с
избирательного округа №7 г. Р.М.Хузин

http://aznakayevo.tatarstan.ru